
 

 

Dodatečné informace 5 

veřejná zakázka 

Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU  

– generální dodávka stavby 
 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1–3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace. 

 
Dotaz č. 1 : 
Ve výpise prvků jsou položky s označení Al/4 a Al/6 s posuvnými dveřními křídly. Jedná se o automatické posuvy 

nebo ručně ovládané? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 : 

Z dokumentace vyplývá, že u prvků s označením Al/4 a Al/6 se jedná o ručně ovládané posuvná křídla. 

 

Dotaz č. 2 : 
Ve výkazu výměr jsem nenašla překlady z v.č. F.1.1.2.3. (2 x U 100, dl. 1,2 m a překlad plynosilikát dl. 1,3 m a 

dále pak překlad z v.č. F.1.1.2.5. (2xU 100, dl. 1,2 m). Prosím o objasnění případně doplnění do VV. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 : 

Dovolujeme si upozornit, že zadavatel, v souladu s § 44 odst. 5 zákona, stanovil technické podmínky formou 

požadavků na výkon nebo funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační. Uvedené prvky uchazeč zapracuje 

do Rozpočtu stavby. 

 

Dotaz č. 3 : 
Ve výkazu výměr je v položce č. 29  v oddíle kovové stavební doplňky uvedeno množství 15 m, ale ve výpise 

prvků je množství u této položky (Z/7) 34,0 m. Prosím o objasnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 : 

Zadavatel, v souladu s § 44 odst. 5 zákona, stanovil technické podmínky formou požadavků na výkon nebo 

funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační. Uchazeč zapracuje nacenění prvků  položky Z/7 do rozpočtu 

stavby podle dokumentace. 

 

Dotaz č. 4 : 
Ve výkazu výměr je v položce č. 24  v oddíle kovové stavební doplňky uvedeno množství pro 4 schodišťová 

ramena, ale dle PD jsou ramena šířky 1800 mm pouze 3, nikoli 4. Prosím o objasnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 : 

Zadavatel, v souladu s § 44 odst. 5 zákona, stanovil technické podmínky formou požadavků na výkon nebo 

funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační. Uchazeč zapracuje nacenění schodišťových ramen do 

rozpočtu stavby podle dokumentace ze které je patrno, že jsou celkem navržena 4 schodišťová ramena. 

 



 

 

Dotaz č. 5 : 
Na výkrese č. F.1.1.2.12 – výkres podhledů je pod legendou hmot uveden podhled akustický minerální o rastru 

600x600 mm pod ocelovou konstrukcí tvořící galerie. (je tak uvedeno i v jiných výkresech). Jedná se o 568,81 m2 

tohoto podhledu. Ve výkaze výměr však tento podhled uveden není. Prosím o objasnění, případně doplnění do 

výkazu. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5 : 

Zadavatel, v souladu s § 44 odst. 5 zákona, stanovil technické podmínky formou požadavků na výkon nebo 

funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační. Uchazeč zapracuje nacenění podle specifikace v Technické 

zprávě a příslušných výkresech (např. výkres podhledů, detailů, řez). 

 

Dotaz č. 6 : 
Ve výkaze výměr je položka č. 1 v oddíle 716 – protipožární opatření. Ochrana ocelových nosných prvků 

systémem Rigips. O jaké prvky se jedná? Obklad nosných ocelových sloupů je už ve výkaze výměr zahrnut jinde. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6 : 

Zadavatel, v souladu s § 44 odst. 5 zákona, stanovil technické podmínky formou požadavků na výkon nebo 

funkci. Přiložený výkaz výměr je pouze orientační. Uchazeč zapracuje nacenění podle specifikace v Technické 

zprávě a příslušných výkresech (např. výkres podhledů, detailů, řez). 

 
 
 
V Brně 3. února 2012  

 

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí odboru veřejných zakázek 
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